
UCHWAŁA NR XXXIII/299/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Koronowo nieruchomości położonej w miejscowości 
Koronowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 
poz. 1190) oraz §3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Koronowo (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 147, poz. 2539)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Koronowo działki oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 66/7 o powierzchni 0,0534 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy prowadzi księgę wieczystą 
BY1B/00022506/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: D1335639-F1D3-4533-A4BB-021E1F0E174D. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/299/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Id: D1335639-F1D3-4533-A4BB-021E1F0E174D. Podpisany



Uzasadnienie

Gmina Koronowo wystąpiła z wnioskiem do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatne
przejęcie na własność nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewid. 66/7 położonej w miejscowości Koronowo.
W podziale nieruchomości zleconym z urzędu wydzielono działkę 66/7 z przeznaczeniem pod drogę
wewnętrzną, która będzie stanowić ciągłość komunikacyjną z działką ewidencyjną nr 66/3 stanowiącą własność
Gminy Koronowo przeznaczoną na cel drogi publicznej. Wydzielona działka nr 66/7 zostanie nieodpłatnie
przekazana na rzecz Gminy Koronowo na podstawie pisma znak BYD.WKUR.4241.86.2019.MC.2 z dnia
30.04.2019r.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: D1335639-F1D3-4533-A4BB-021E1F0E174D. Podpisany




